[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2018 № 28/192
г. Слободской Кировской области
О досрочном прекращении полномочий депутата Ю.А.Ворожцова
В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Слободской», на основании заявления депутата Слободской городской Думы пятого созыва Ю.А.Ворожцова
СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Ю.А.Ворожцова  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава города Слободского
             И.В. Желвакова
Председатель Слободской

городской Думы
                                 М.В. Будин